Россия Федерациязындағы

Хакас Республика

Муниципальнай пÿдiстiн устағ-пастаа

Саяногорск город
	[image: image1.png]

	Республика Хакасия в составе

Российской Федерации

Администрация муниципального образования

город Саяногорск

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 05.05.2012 г.  № 698

О внесении изменений

В соответствии с Протоколом заседания общественного Совета по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации муниципального образования г.Саяногорск от 15.02.2012г. № 1, руководствуясь ст.30,32 Устава муниципального образования город Саяногорск, утвержденного решением Саяногорского городского Совета депутатов № 35 от 31.05.2005г.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав общественного Совета по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации муниципального образования г.Саяногорск  (Приложение №1).
2. Считать утратившим силу пункт № 1 постановления Администрации г.Саяногорска от 09.12.2010г. № 1845 «О внесении изменений».
3. Информационно-аналитическому отделу Администрации муниципального образования г.Саяногорск (Михалева Е.Ю.) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования г.Саяногорск.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования г. Саяногорск по экономическим вопросам (Баранников А.А.).
	И.о. Главы муниципального

образования г. Саяногорск                                                           А.П. Затепякин

Приложение № 1
к Постановлению Администрации муниципального образования  г.Саяногорск
от 05.05.2012г. № 698
СОСТАВ

ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА ПО РАЗВИТИЮ МАЛОГО И СРЕДНЕГО

ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Г. САЯНОГОРСК

	Председатель Совета:

	Баранников Анатолий
Анатольевич
	- зам. Главы муниципального образования г.
Саяногорск по экономическим вопросам

	Члены Совета:

	Митрофанова Анжелика
Николаевна
	- начальник отдела экономики и развития

	Миллер Елена
Александровна
	- заместитель начальника отдела экономики и
развития

	Никитенко Елена Львовна
	- начальник юридической службы

	Потапов Николай
Сергеевич
	- руководитель Департамента архитектуры,
градостроительства и недвижимости г. Саяногорска

	Марчик Игорь Юрьевич
	- генеральный директор ООО «Гелиос»

	Миллер Владимир Карлович
	- предприниматель

	Мартовский Василий Викторович
	- директор ООО «Сибирская Консалтинговая Компания»

	Оттмар Владимир
Рейнгольдович
	- предприниматель

	Соболев Максим
Николаевич
	- директор МОУ СПО СТЭМИ

	Шинкоренко Татьяна
Викторовна
	- директор ООО «Бытовик»

	Левицкий Валерий
Анатольевич
	- генеральный директор ОАО «Саянмолоко»

	Иванов Николай Иванович
	- предприниматель

	Сафронова Светлана Германовна
	- предприниматель

	Ткачук Татьяна
Александровна
	- директор кредитного кооператива «Содействие»

Управляющий делами Администрации
муниципального образования г.Саяногорск                                     В.П. Клундук
PAGE